Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 65/10/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 pazdziernika 2020 r.

w sprawie powolania Zespolu Zadaniowego ds. opracowania ,Programu
Wsparcia i Aktywizacji Spotecznej Senioréw na terenie Miasta Lublin w latach
2021-2025”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 7131 1378) oraz § 18 pkt 2i § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 .
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2019 r.
z pbézn. zm.) oraz zarzagdzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 pazdziernika 2016 r. w sprawie ustalenia zasad powotywania i funkcjonowania
zespotow zadaniowych w Urzedzie Miasta Lublin z pdzn. zm. zarzgdzam,
co nastepuje:

§ 1

Powotuje Zespdt Zadaniowy ds. opracowania ,Programu Wsparcia i Aktywizaciji
Spotecznej Senioréow na terenie Miasta Lublin w latach 2021-2025", zwany dalej
,Zespotem”.

§2
W sktad Zespotu wchodza:

1) Monika Lipinska — Zastepca Prezydenta ds. Spotecznych — Przewodniczgca
Zespotu;

2) Stawomir Skowronek — Dyrektor Wydziatu Inicjatyw i Programéw Spotecznych
Urzedu Miasta Lublin — Zastepca Przewodniczgcej Zespotu;

3) Beata Gérka — Gtéowny specjalista w Wydziale Inicjatyw i Programéw
Spotecznych Urzedu Miasta Lublin — Sekretarz Zespotu;

4) prof. dr hab. Stanistawa Steuden — Kierownik Katedry Psychologii Kliniczne;j
Dorostych, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawia ll;

5) dr Wiestaw Poleszak — Pracownia Psychoprofilaktyki i Pomocy Psychologicznej,
Wyzsza Szkota Ekonomii i Innowacji w Lublinie;

6) prof. dr hab. n. med. Teresa Kulik — Kierownik Katedry Zdrowia Publicznego,
Uniwersytet Medyczny w Lublinie;

7) lek. med. Magdalena Naja-Wisniewska — Konsultant wojewddzki ds. geriatrii;
8) Alina Gucma — Przewodniczgca Rady Senioréw Miasta Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 126504/10/2020 strona1z3



N —

o O~ W

9) Ewa Dados — Petnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. Seniorow;

10) Elzbieta Iwanicka — Prezes Zarzgdu Towarzystwa Wolnej Wszechnicy Polskiej
oddziat w Lublinie;

11) Anna Walczak — Dyrektor Zespotu Osrodkéw Wsparcia w Lublinie;
12) Katarzyna Fus — Dyrektor Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;

13) Joanna Olszewska — Dyrektor Wydziatu ds. Osdb Niepetnosprawnych Urzedu
Miasta Lublin.

§3
Do zadan Zespotu nalezy:

1) opracowanie ,Programu Wsparcia i Aktywizacji Spotecznej Senioréw na terenie
Miasta Lublin w latach 2021-2025";

2) analiza wnioskéw dotyczgcych zmian do Programu, o ktérym mowa w pkt 1.

§4
. Przewodniczgca zwotuje posiedzenie Zespotu i kieruje jego pracami.

. Podczas nieobecnosci Przewodniczgcej Zespotu decyzje podejmuje Zastepca
Przewodniczgcej Zespotu.

. Sekretarz Zespotu protokotuje posiedzenia Zespotu i prowadzi jego dokumentacije.
. Zespot podejmuje decyzje zwyktg wiekszoscig gtosow.
. W przypadku réwnej liczby gtoséw decyduje gtos Przewodniczgcej Zespotu.

. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespotu mogg by¢é prowadzone zdalnie
w drodze kontaktu elektronicznego.

. Praca w ramach Zespotu ma charakter nieodptatny.

§5
. Obstuge administracyjno-biurowg Zespotu zapewnia Wydziat Inicjatyw i Programow
Spotecznych Urzedu Miasta Lublin.
. Zespot zostaje powotany na czas realizacji zadan, o ktorych mowa w § 3.

. Zespot sporzgdzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedtozy je do ostatecznego
zatwierdzenia do dnia 31.12.2020 r.

§6

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Inicjatyw i Programow

Spotecznych Urzedu Miasta Lublin.

§7
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Strona2z3 Nr dokumentu: 126504/10/2020



Prezydent Miasta Lublin wdﬁ

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 126504/10/2020 Strona3z 3


http://www.bip.lublin.eu/

	1) Monika Lipińska – Zastępca Prezydenta ds. Społecznych – Przewodnicząca Zespołu;
	2) Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącej Zespołu;
	3) Beata Górka – Główny specjalista w Wydziale Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin – Sekretarz Zespołu;
	4) prof. dr hab. Stanisława Steuden – Kierownik Katedry Psychologii Klinicznej Dorosłych, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;
	5) dr Wiesław Poleszak – Pracownia Psychoprofilaktyki i Pomocy Psychologicznej, Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie;
	6) prof. dr hab. n. med. Teresa Kulik – Kierownik Katedry Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Medyczny w Lublinie;
	7) lek. med. Magdalena Naja-Wiśniewska – Konsultant wojewódzki ds. geriatrii;
	8) Alina Gucma – Przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Lublin;
	9) Ewa Dados – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. Seniorów;
	10) Elżbieta Iwanicka – Prezes Zarządu Towarzystwa Wolnej Wszechnicy Polskiej oddział w Lublinie;
	11) Anna Walczak – Dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie;
	12) Katarzyna Fus – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;
	13) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.
	§ 3
	1) opracowanie „Programu Wsparcia i Aktywizacji Społecznej Seniorów na terenie Miasta Lublin w latach 2021-2025”;
	2) analiza wniosków dotyczących zmian do Programu, o którym mowa w pkt 1.
	1. Przewodnicząca zwołuje posiedzenie Zespołu i kieruje jego pracami.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącej Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącej Zespołu.
	3. Sekretarz Zespołu protokołuje posiedzenia Zespołu i prowadzi jego dokumentację.
	4. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.
	5. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu.
	6. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie w drodze kontaktu elektronicznego.
	7. Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.
	1. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin.
	2. Zespół zostaje powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.
	3. Zespół sporządzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedłoży je do ostatecznego zatwierdzenia do dnia 31.12.2020 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

